Российская Федерация

Челябинская область

Аргаяшский муниципальный район

Совет депутатов Ишалинского сельского поселения

__________________________________________________________________________________________

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

от   09 августа   2018 года № 26
« Об исполнении бюджета Ишалинского сельского поселения
за   2 квартал   2018 года».

Заслушав   доклад  Главы Ишалинского сельского поселения  Малышева Н.А.  об исполнении бюджета  Ишалинского сельского поселения за 3 квартал  2018 г.,   Совет депутатов Ишалинского сельского поселения решил:
1. Исполнение бюджета Ишалинского  сельского поселения за  2 квартал  2018 г.  и информацию о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание принять к сведению.
2. Опубликовать исполнение бюджета Ишалинского  сельского поселения за  2 квартал  2018 г.  и информацию о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание на официальном сайте Администрации Ишалинского  сельского поселения ishalino.ru  в разделе «Социально-экономическое развитие».
Председатель

Булаев А.В.
Глава

Малышев Н.А.